
 

 
 Ai Membri della Commissione 

All’Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale INGV 

All’Ufficio Concorsi INGV 

Gestione Sito Web 

 

Decreto n. 12/2021 

 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 5 assegni di ricerca 

professionalizzanti, banditi con avviso di selezione n. 2/2021 (protocollo n. 001877 del 11/02/2021). 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 Visto l’avviso n.2/2021 di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 5 assegni di 

ricerca professionalizzanti presso la Sede Operativa INGV di Milazzo, pubblicato sul sito web 

dell’INGV, con protocollo n. 001877 del 11/02/2021. 

 Ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione preposta alla valutazione 

comparativa dei candidati, mediante l’esame dei titoli e apposito colloquio. 

 

 

DECRETA 

 

La nomina della seguente Commissione giudicatrice per l’espletamento della selezione in 

oggetto: 

 

 

Dott. Angelo Bonanno (Dirigente di Ricerca CNR IAS), in qualità di Presidente. 

Dott.ssa  Cinzia Federico (Ricercatore III Liv.INGV), in qualità di Componente. 

Dott. Antonino D’Alessandro (Tecnologo III Liv. INGV-ONT), in qualità di Componente. 

Dott.ssa Alessandra Vaianella (Collaboratore Amministrativo VII Liv.), in qualità di 

Segretaria Verbalizzante. 

 

 

 

 

 

         Il Direttore 

                                                                                                             Dott. Francesco Italiano 



 

  

 
 


		2021-03-04T15:38:04+0000
	ITALIANO FRANCESCO




